EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
Q SBS QUADRA 2 12 BLOCO E SALA 206 SLJ PARTE Ul2 Bra

présal

3t 18.738.727/0001-36

Chapa - Nome do
Admissao

Funcionéario

Demisséao

Comp:

02/2019 Cx:

FOLHA ANALITICA - CONSELHEIROS
CONSELHO FISCAL

Emissé&o:

Secao: 1.1.12

Situacédo
Inicio - Fim Ult. Afast.

V.12.1.21.194

21/02/2019 16:01:17

CONSELHEIRO FISCAL - SUPLENTE

2C-0026
13/09/2018

Base INSS
Base INSS 13°
Base IRRF

Base FGTS Afast.

ROSILENE OLIVEIRA DE SOUZA

CONSELHO FISCAL

7.050,45

0,00 Proventos

0,00 Base FGTS

0,00 Base FGTS 13°

0,00 Num. Depend. IRRF
Base FGTS (SEFIP)
Base FGTS 13° (SEFIP
Base INSS Pro-Labore

Descontos

FGTS Dep.

FGTS 13° Dep.
FGTS Dep. (SEFIP

FGTS 13° Dep. (SEFIP)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquido
Base IRRF Férias
Base IRRF 13°

0,00
0,00
0,00
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA FOLHA ANALITICA - CONSELHEIROS V.12.1.21.194
Q SBS QUADRA 2 12 BLOCO E SALA 206 SLJ PARTE Ul2 Bra CONSELHO FISCAL Emissdo: 21/02/2019 16:01:17
18.738.727/0001-36 Comp: 02/2019 Cx: 0 Per: 2 Secdo: 1.1.12

présal

TOTAIS DA SEGAO

Cod Descricéao N.F. Ref Valor Cod Descricéao N.F. Ref Valor
Base INSS 0,00 Proventos 0,00 Descontos 0,00 Liquido 0,00
Base INSS 13° 0,00 Base FGTS 0,00 FGTS Dep. 0,00 Base IRRF Férias 0,00
Base IRRF 0,00 Base FGTS 13° 0,00 FGTS 13° Dep. 0,00 Base IRRF 13° 0,00
Base FGTS Afast. 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00 FGTS Dep. (SEFIP) 0,00

Base FGTS (SEFIP) 0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP) 0,00

Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00

Base INSS Pro-Labore 0,00
Ativos 1 Demitidos 0 Lic. Maternidade 0
Serv. Militar 0 Af. Previdéncia 0 Aviso Prévio 0
Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0 Lic. sem Vencto 0
Outros 0 Lic. Remunerada 0 C/ Dem. més 0
Funcs 1 Transf. no Més 0 C/ Resc. Compl. 0
Apos. Invalidez 0
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présal

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401,402,403,404,405,406,407,40

FOLHA ANALITICA - CONSELHEIROS
CONSELHO ADMINISTRATIVO

1.069,51
0,00
0,00
0,00
0,00

1.069,51
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

V.12.1.21.194

Emissdo: 21/02/2019 16:01:17
Secao: 2.1.06
Situacédo
Inicio - Fim Ult. Afast.
Ativo
27,5 1.069,51
Liquido 5.980,94
Base IRRF Férias 0,00
Base IRRF 13° 0,00
Ativo
27,5 1.069,51
Liquido 5.980,94
Base IRRF Férias 0,00
Base IRRF 13° 0,00
Ativo
Liquido 7.050,45
Base IRRF Férias 0,00
Base IRRF 13° 0,00

e 18.738.727/0002-17 Comp: 02/2019 Cx: 0 Per: 2

Chapa - Nome do Funcionério Funcgado

Admissé&o Demissédo Salario Secédo

2C-0013 ARIOSTO ANTUNES CULAU CONSELHEIRO (A) ADMINISTRACAO

29/09/2016 7.050,45 CONSELHO ADMINISTRATIVO

5486 HONORARIOS DE CONSELHEIROS 30 7.050,45 7001 I.R.R.F.

Base INSS 0,00 Proventos 7.050,45 Descontos

Base INSS 13° 0,00 Base FGTS 0,00 FGTS Dep.

Base IRRF 7.050,45 Base FGTS 13° 0,00 FGTS 13° Dep.

Base FGTS Afast. 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00 FGTS Dep. (SEFIP
Base FGTS (SEFIP) 0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00
Base INSS Pro-Labore 0,00

2C-0024 GERALDO JULIAO JUNIOR CONSELHEIRO (A) ADMINISTRACAO

13/09/2018 7.050,45 CONSELHO ADMINISTRATIVO

5486 HONORARIOS DE CONSELHEIROS 30 7.050,45 7001 I.R.R.F.

Base INSS 0,00 Proventos 7.050,45 Descontos

Base INSS 13° 0,00 Base FGTS 0,00 FGTS Dep.

Base IRRF 7.050,45 Base FGTS 13° 0,00 FGTS 13° Dep.

Base FGTS Afast. 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00 FGTS Dep. (SEFIP
Base FGTS (SEFIP) 0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00
Base INSS Pro-Labore 0,00

2C-0017 IBSEN FLORES LIMA CONSELHEIRO (A) ADMINISTRACAO

16/11/2016 7.050,45 CONSELHO ADMINISTRATIVO

5486 HONORARIOS DE CONSELHEIROS 30 7.050,45

Base INSS 0,00 Proventos 7.050,45 Descontos

Base INSS 13° 0,00 Base FGTS 0,00 FGTS Dep.

Base IRRF 7.050,45 Base FGTS 13° 0,00 FGTS 13° Dep.

Base FGTS Afast. 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00 FGTS Dep. (SEFIP
Base FGTS (SEFIP) 0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00
Base INSS Pro-Labore 7.050,45

1.069,51
0,00
0,00
0,00
0,00

1.069,51
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquido
Base IRRF Férias
Base IRRF 13°

Liquido
Base IRRF Férias
Base IRRF 13°

1.069,51
5.980,94
0,00
0,00

1.069,51
5.980,94
0,00
0,00

2C-0014 MARCELO PACHECO DOS GUARANYS CONSELHEIRO (A) ADMINISTRACAO
29/09/2016 7.050,45 CONSELHO ADMINISTRATIVO
5486 HONORARIOS DE CONSELHEIROS 30 7.050,45 7001 I.R.R.F.
Base INSS 0,00 Proventos 7.050,45 Descontos
Base INSS 13° 0,00 Base FGTS 0,00 FGTS Dep.
Base IRRF 7.050,45 Base FGTS 13° 0,00 FGTS 13° Dep.
Base FGTS Afast. 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00 FGTS Dep. (SEFIP
Base FGTS (SEFIP) 0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00
Base INSS Pro-Labore 0,00
2C-0015 MARCIO FELIX CARVALHO BEZERRA CONSELHEIRO (A) ADMINISTRACAO
29/09/2016 7.050,45 CONSELHO ADMINISTRATIVO
5486 HONORARIOS DE CONSELHEIROS 30 7.050,45 7001 I.R.R.F.
Base INSS 0,00 Proventos 7.050,45 Descontos
Base INSS 13° 0,00 Base FGTS 0,00 FGTS Dep.
Base IRRF 7.050,45 Base FGTS 13° 0,00 FGTS 13° Dep.
Base FGTS Afast. 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00 FGTS Dep. (SEFIP
Base FGTS (SEFIP) 0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00
Base INSS Pro-Labore 7.050,45
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA FOLHA ANALITICA - CONSELHEIROS V.12.1.21.194
AV RIO BRANCO 01 SALA 401,402,403,404,405,406,407,40 CONSELHO ADMINISTRATIVO Emissdo: 21/02/2019 16:01:17

présal
18.738.727/0002-17 Comp: 02/2019 Cx: 0 Per: 2 Secdo: 2.1.06
TOTAIS DA SEGAO
Cod Descricéao N.F. Ref Valor Cod Descricéao N.F. Ref Valor
5486 HONORARIOS DE CONSELHEIROS 5 150 35.252,25 7001 I.R.R.F. 4 0 4.278,04
Base INSS 0,00 Proventos 35.252,25 Descontos 4.278,04 Liquido 30.974,21
Base INSS 13° 0,00 Base FGTS 0,00 FGTS Dep. 0,00 Base IRRF Férias 0,00
Base IRRF 35.252,25 Base FGTS 13° 0,00 FGTS 13° Dep. 0,00 Base IRRF 13° 0,00
Base FGTS Afast. 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00 FGTS Dep. (SEFIP) 0,00
Base FGTS (SEFIP) 0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP) 0,00
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00
Base INSS Pro-Labore 14.100,90
Ativos 5 Demitidos 0 Lic. Maternidade 0
Serv. Militar 0 Af. Previdéncia 0 Aviso Prévio 0
Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0 Lic. sem Vencto 0
Outros 0 Lic. Remunerada 0 C/ Dem. més 0
Funcs 5 Transf. no Més 0 C/ Resc. Compl. 0
Apos. Invalidez 0
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401,402,403,404,405,406,407,40
02/2019 Cx: 0 Per:

présal

e 18.738.727/0002-17

Comp:

Chapa - Nome do Funcionério

Admissé&o

Demisséao

FOLHA ANALITICA - CONSELHEIROS
CONSELHO FISCAL

V.12.1.21.194
21/02/2019 16:01:17
2.1.12

Emissé&o:

Secédo:

Situacédo
Inicio - Fim Ult. Afast.

BRENNO LEOPOLDO CAVALCANTE DE PAULA

2C-0025
13/09/2018

Base INSS

Base INSS 13°
Base IRRF

Base FGTS Afast.

7.050,45

0,00 Proventos

0,00 Base
0,00 Base
0,00 Num.
Base
Base

Base

FGTS
FGTS

CONSELHO FISCAL

13°

Depend. IRRF

FGTS
FGTS
INSS

(SEFIP)
13° (SEFIP)
Pro-Labore

CONSELHEIRO FISCAL - SUPLENTE

0,00 Descontos

0,00 FGTS Dep.

0,00 FGTS 13° Dep.

0,00 FGTS Dep. (SEFIP)
0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2C-0020
25/05/2017
5486
Base INSS

Base INSS 13°
Base IRRF

Base FGTS Afast.

FABIANO MAIA PEREIRA
7.050,45

HONORARIOS DE CONSELHEIROS

0,00 Proventos

0,00 Base
7.050,45 Base
0,00 Num.
Base

Base

Base

FGTS
FGTS

CONSELHO FISCAL
30

13¢°

Depend. IRRF

FGTS
FGTS
INSS

(SEFIP)
13° (SEFIP)
Pro-Labore

CONSELHEIRO (A) FISCAL

7.050,45 7001
7.050,45 Descontos

0,00 FGTS Dep.
0,00 FGTS 13° Dep.
0,00 FGTS Dep. (SEFIP)
0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP
0,00
0,00

I.R.R.F.

1.069,51
0,00
0,00
0,00
0,00

2C-0019
11/04/2017
5486
Base INSS

Base INSS 13°
Base IRRF

Base FGTS Afast.

JENNER GUIMARAES DO REGO
7.050,45

HONORARIOS DE CONSELHEIROS

0,00 Proventos

0,00 Base
7.050,45 Base
0,00 Num.
Base

Base

Base

FGTS
FGTS

CONSELHO FISCAL
30

13°

Depend. IRRF

FGTS
FGTS
INSS

(SEFIP)
13° (SEFIP)
Pro-Labore

CONSELHEIRO (A) FISCAL

7.050,45 7001

7.050,45 Descontos
0,00 FGTS Dep.
0,00 FGTS 13° Dep.
0,00 FGTS Dep. (SEFIP)
0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP
0,00

7.050,45

I.R.R.F.

1.069,51
0,00
0,00
0,00
0,00

2c-0018
06/12/2016
5486
Base INSS

Base INSS 13°
Base IRRF

Base FGTS Afast.

MARIANGELA FIALEK
7.050,45

HONORARIOS DE CONSELHEIROS

0,00 Proventos

0,00 Base
7.050,45 Base
0,00 Num.
Base

Base

Base

FGTS
FGTS

CONSELHO FISCAL
30

13°

Depend. IRRF

FGTS
FGTS
INSS

(SEFIP)
13° (SEFIP)
Pro-Labore

CONSELHEIRO (A) FISCAL

7.050,45 7001

7.050,45 Descontos
0,00 FGTS Dep.
0,00 FGTS 13° Dep.
0,00 FGTS Dep. (SEFIP)
0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP)
0,00

7.050,45

I.R.R.F.

1.069,51
0,00
0,00
0,00
0,00

Ativo
Liquido 0,00
Base IRRF Férias 0,00
Base IRRF 13° 0,00
Ativo

27,5 1.069,51
Liquido 5.980,94
Base IRRF Férias 0,00
Base IRRF 13° 0,00
Ativo

27,5 1.069,51
Liquido 5.980,94
Base IRRF Férias 0,00
Base IRRF 13° 0,00
Ativo

27,5 1.069,51
Liquido 5.980,94
Base IRRF Férias 0,00
Base IRRF 13° 0,00
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401,402,403,404,405,406,407,40

présal

18.738.727/0002-17

Comp: 02/2019

Cx:

0 Per: 2

FOLHA ANALITICA - CONSELHEIROS
CONSELHO FISCAL

Cod Descricéao

Emissé&o:

Secéao:

TOTAIS DA SEGAO

V.12.1.21.194

21/02/2019 16:01:17
2.1.12

7001 I.R.R.F.

Proventos

Base FGTS Afast.

0,00
0,00
21.151,35
0,00

Base
Base
Num.
Base
Base

Base

FGTS

FGTS 13°

Depend. IRRF
FGTS (SEFIP)
FGTS 13° (SEFIP)
INSS Pro-Labore

Valor
21.151,35
21.151,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
14.100,90

Descontos

FGTS Dep.

FGTS 13° Dep.
FGTS Dep. (SEFIP)

FGTS 13° Dep. (SEFIP)

3.208,53
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquido
Base IRRF Férias
Base IRRF 13°

17.942,82
0,00
0,00

Serv. Militar
Férias
Outros
Funcs

Apos. Invalidez

Demitidos

Af. Previdéncia

Lic.

Transf.

4
0
0 Af. Ac.
0
4
0

Trabalho

Remunerada

Lic. Maternidade

Aviso Prévio

Lic. sem Vencto

C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA FOLHA ANALITICA - CONSELHEIROS V.12.1.21.194
presal AVENIDA RIO BRANCO, 1,4 ANDAR RIO DE JANEIRO - RJ EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS Emissdo: 21/02/2019 16:01:17
18.738.727/0001-36 Comp: 02/2019 Cx: 0 Per: 2 Secdo: 1?2?2227

TOTAL GERAL

Cod Descrigéo N.F. Ref Valor Cod Descricéao N.F. Ref Valor
5486 HONORARIOS DE CONSELHEIROS 8 240,00 56.403,60 7001 I.R.R.F. 7 0,00 7.486,57
Base INSS 0,00 Proventos 56.403,60 Descontos 7.486,57 Liquido 48.917,03
Base INSS 13° 0,00 Base FGTS 0,00 FGTS Dep. 0,00 Base IRRF Férias 0,00
Base IRRF 56.403,60 Base FGTS 13° 0,00 FGTS 13° Dep. 0,00 Base IRRF 13° 0,00
Base FGTS Afast. 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00 FGTS Dep. (SEFIP) 0,00
Base FGTS (SEFIP) 0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP) 0,00
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00
Base INSS Pro-Labore 28.201,80
Ativos 10 Demitidos 0 Lic. Maternidade 0
Serv. Militar 0 Af. Previdéncia 0 Aviso Prévio 0
Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0 Lic. sem Vencto 0
Outros 0 Lic. Remunerada 0 C/ Dem. més 0
Funcs 10 Transf. no Més 0 C/ Resc. Compl. 0
Apos. Invalidez 0
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